Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 107/2025 e o 

ADJUDICO a empresa: RENATA CLAUDIA DE SOUSA ALVES 06232519493, 

inscrita no CNPJ: 22.605.309/0001-48 no valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil, 

quinhentos reais). 

Mossoró, 01 de julho de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD